Проект
[image: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2024 года                                                                                                       №

г. Могоча

О присвоении звания «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство Семиозернинской сельской администрации от 10.11.2024 г., ходатайство директора МОУ ООШ № 94 с. Таптугары от 06.11.2024 г.,   протокол собрания жителей с. Таптугары и коллектива МОУ ООШ № 94 с. Таптугары от 01.11.2024 г., о присвоении звания «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа», руководствуясь Положением «О почетном гражданине Могочинского муниципального округа,  Совет Могочинского муниципального округа  РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Могочинского муниципального округа» Мееровой Оксане Владимировне – учителю истории и обществознания МОУ ООШ № 94 с. Таптугары, за многолетний, добросовестный труд, личный вклад в патриотическое воспитание учащихся,  особые заслуги в развитие краеведения муниципального округа.
1. Согласно Положения «О почетном гражданине Могочинского муниципального округа», опубликовать в газете «Могочинский рабочий» очерк с фотографией Почетного гражданина Могочинского муниципального округа Мееровой Оксаны Владимировны.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край,            г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на   сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Могочинского                              И. о. главы Могочинского
муниципального округа 		                                    муниципального округа

___________ А.М. Уфимцев                                             __________  Н.В. Мирина
2

image1.jpeg